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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: Postepowania przetargowego na zadanie pn: Budowa Punktu Obstugi Podréznych wraz z
zagospodarowaniem terenu stacji w Solcu Kujawskim w ramach projektu: ,,Budowa wiaduktow i
przystankow  kolejowych w bydgosko-toruriskim obszarze metropolitalnym BiT-City-Solec
Kujawski”

Zamawiajgcy podaje tre$¢ pytan i odpowiedzi dotyczacych zapisow SIWZ ., ktére nalezy
uwzgledni¢ w przygotowaniu oferty.

Pytanie nr 1 prosimy o wyjasnienie na czym bedzie polega¢ udroznienie szybu windowego i udroznienie
klatki schodowej prowadzonej na peron wyspowy z ciggu pieszego pod wiaduktem kolejowym, o ktérym
mowa w Rozdziale Il pkt.3 ust.10) i 11) SIWZ?

Odpowiedz:

Klatka schodowa i szyb windowy zostaty wykonane w stanie surowym wraz z konstrukcjg wiaduktu.

Konstrukcja ciggu schodowego i konstrukcja szybu windowego na etapie realizacji wiaduktu kolejowego

zostaty zasypane. W zwigzku z powyzszym w zakresie robo6t zwigzanych z udroznieniem szybu

windowego i klatki schodowej nalezy uwzglednic:

1. Usuniecie podbudowy gr 22cm z kruszywa stabilizowanego mechanicznie z powierzchni
3,0%(2*20,0+2*5,0) = 150,0 m?,

2. Usuniecie warstwy technologicznej z betonu B10 gr. 10cm z powierzchni 3,0*20,0*2 = 120,0 m?,

3. Usuniecie zasypki przyczotkdw i muréw oporowych oraz perondw na wiadukcie gruntem niespoistym
z wykopow 5,4*8,1*7,03+3,8*7,03*1,7+50 = 402 m3,

4. Rozbidrka wejscia na schody i do szybu - mur gr. 1 cegly na zaprawie cementowej — obmiar
3,2*2,8+2,2*2,8 =15 m2

5. Dodatkowo nalezy doliczy¢ roboty zwigzane z osuszeniem klatki schodowej i szybu windowego po
usuniecie ziemi.

6. Wykonanie tynkéw, gtadzi gipsowych na klatce schodowej i malowanie— 290,0 m?. Wykonczenie
posadzki klatki schodowej poprzez potozenie greséw antyposlizgowych.
W zatgczeniu rysunek klatki schodowej i szybu windowego

Pytanie nr 2 Z uwagi na ztozonos¢ zakresu inwestycji i w celu rzetelnego przygotowania oferty prosimy o
zmiane terminu skifadania ofert na dzieh 19.05.2015r
Odpowiedz: Zamawiajgcy przedtuzyt termin sktadania ofert na dzien 15 05.2015 .

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia pozostajg bez zmian.




